ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
по выборам депутатов Солонешенского районного Совета народных депутатов Алтайского края седьмого созыва по избирательному округу № 1
РЕШЕНИЕ

	03 августа 2017 года

	            № 27/124

	О регистрации  Носова Михаила Петровича кандидатом в депутаты Солонешенского районного Совета народных депутатов Алтайского края седьмого созыва

Рассмотрев поступившие в избирательную комиссию документы о самовыдвижении Носова Михаила Петровича кандидатом в депутаты Солонешенского районного Совета народных депутатов Алтайского края седьмого созыва, заявление кандидата о согласии баллотироваться  по трехмандатному избирательному округу № 1, проверив соответствие порядка выдвижения кандидата требованиям Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, руководствуясь статьями 49, 159 и 162 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Солонешенского районного Совета народных депутатов Алтайского края седьмого созыва по избирательному округу № 1
                                                     РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Солонешенского районного Совета народных депутатов Алтайского края седьмого созыва по трехмандатному избирательному округу № 1 Носова Михаила Петровича,         17 марта 1972 года рождения, индивидуального предпринимателя (сельхозпроизводителя), место жительства: Алтайский край Солонешенский район село Сибирячиха. Не судим, является депутатом Солонешенского районного Совета народных депутатов шестого созыва, выдвинут в порядке самовыдвижения.
2. Выдать Носову Михаилу Петровичу удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
Решение принято 03 августа 2017 г. в 17 часов 30 минут.

Председатель ИКМО                                                                       А.С. Воронов

Секретарь ИКМО                                                                           Т.В. Жарикова